CR5410S-50 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5410S-50 CR Magnetics, Inc. Founisè CR Magnetics, Inc. Distribitè
CR Magnetics, Inc.
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI CR5410S-50
MANIFAKTI CR Magnetics, Inc.
DESKRIPSYON SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 445 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - PWOVIZYON POU 24V
SERI CR5410S
KALITE SENSOR Hall Effect, Closed Loop
SANSIBLITE -
TAN REPONS -
POLARIZASYON Bidirectional
ANBALAJ Bulk
PAKE / KA Module
SÒTI Ratiometric, Voltage
LÒT NON YO 582-1130
CR5410S50
OPERATING TANPERATI 0°C ~ 50°C
NIMEWO CHANÈL 1
MOUNTING KALITE DIN Rail, Panel
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITE -
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKANS DC ~ 4kHz
POU MEZIRE AC/DC
DETAYE DESKRIPSYON Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
KOURAN - PWOVIZYON POU (MAX) 35mA
KOURAN - CAPTEUR 50A
PRESIZYON ±1%
CR5410S-50
Nimewo Pati: CR5410S-50
Manifakti / Brand: CR Magnetics, Inc.
Pwodwi deskripsyon SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 445 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-50.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan CR5410S-50
CR5410S-50.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
CR5410-75
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Nan stok:  655 pcs
RFQ
CR5410S-75
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Nan stok:  406 pcs
RFQ
CR54NP-121KC
Konpayi fabrikasyon:  Sumida Corporation
Deskripsyon:  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
Nan stok:  221503 pcs
RFQ
CR5410S-100
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Nan stok:  429 pcs
RFQ
CR54NP-150MC
Konpayi fabrikasyon:  Sumida Corporation
Deskripsyon:  FIXED IND 15UH 1.3A 140 MOHM SMD
Nan stok:  292701 pcs
RFQ
CR54NP-120MC
Konpayi fabrikasyon:  Sumida Corporation
Deskripsyon:  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
Nan stok:  229799 pcs
RFQ
CR5410S-150
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Nan stok:  481 pcs
RFQ
CR5410S-300
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Nan stok:  530 pcs
RFQ
CR5410S-20
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Nan stok:  442 pcs
RFQ
CR5410S-30
Konpayi fabrikasyon:  CR Magnetics, Inc.
Deskripsyon:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Nan stok:  533 pcs
RFQ
CR54NP-100MC
Konpayi fabrikasyon:  Sumida Corporation
Deskripsyon:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Nan stok:  111056 pcs
RFQ
CR54NP-101KC
Konpayi fabrikasyon:  Sumida Corporation
Deskripsyon:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Nan stok:  289134 pcs
RFQ